

Assortiment "Saucisses volaille Jumbo & pains" (Art. n°: 60576)

Jumbo Geflügel Hot Dog Wurst

Ingrédients

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN

Mise à jour le : 25/04/2024

Assortiment "Saucisses volaille Jumbo & pains" (Art. n°: 60576)

Jumbo Hot Dog Buns

Ingrédients

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN

Mise à jour le : 25/04/2024